様式第１号(第７条関係)

赤磐市広告掲載申込書

年  月  日

赤磐市長 様

      申込者

    住 所 (所在地)

    名 称

    代表者職･氏名       印

    電 話 番 号

    担当者氏名

 赤磐市広告掲載取扱要綱第８条の規定に基づき、次のとおり申込みします。

 なお、掲載に当たっては、赤磐市広告掲載取扱要綱及び赤磐市広告掲載基準の規定を遵守しま

す。

広 告 媒 体 の 種 類

掲 載 を 希 望 す る 期 間

掲 載 位 置 及 び 規 格 等

特 記 事 項

＜注意事項＞

① 記載欄に記入が不可能な場合は、別紙資料を添付してください。

② その他、所管課から提出の依頼があったものを適宜添付してください。

様式第２号(第１４条関係)

年  月  日

      様

赤磐市長          印

赤磐市広告掲載可否決定通知書

      年   月   日付で申込のあった赤磐市広告掲載について、次のとおり決定しま

したので通知します。

記

広告媒体の種類

決定区分

□掲載します

□掲載しません

 理由：

掲載期間

掲載料

別添の納付書により、     年   月   日までに納付してください。

その他